

## Lista cu cantitatile de lucrari № 2-1-6 utilaj

**Valoarea de deviz 31 675,12 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Lista cu cantitatile de lucrari № 2-1-6:				

**Manopera :**

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	52,00	96,20
		<b>Total manopera</b>				<b>96,20</b>

**Materiale:**

1.	12548658287	Сборка и установка немонтируемого оборудования (0,65% от стоимости немонтируемого оборудования) /приказ деп. стр. №99/	set	1,0000	8 374,19	8 374,19
2.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	25,00	15,30
3.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	0,00	0,00
4.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	35,00	35,70
5.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	75,00	76,50
6.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	55,00	112,20
7.	55862485	Облучатель бактерицидный настенный N=0.3 кВт (типаж ОБН -1502*30)	buc	6,0000	150,00	900,00
8.	59322487855	Пост медсестры 1600*600*1220 (ПМ-01-2 Л)	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
9.	958047885	Lavuar stationar din inox, 550x550x600 (BMSM-1)	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>25 513,89</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	26 395,93
TVA	20 %	5 279,19

**Total deviz:****31 675,12**

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

